Администрация Токарѐвского муниципального округа

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2024                                      р.п. Токарѐвка                                            № 683

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества

муниципального образования – Токарѐвского муниципального округа

Тамбовской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления во владение и (или) на долгосрочной

основе пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, а также для отчуждения на возмездной основе

в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства,

утвержденный  постановлением администрации Токарѐвского

муниципального округа Тамбовской области от 19.04.2024 № 487

В соответствии Порядком формирования, ведения и опубликования

перечня муниципального имущества муниципального

образования – Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для

предоставления во владение и (или) на долгосрочной основе пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, а также для отчуждения на возмездной основе в

собственность субъектов малого и среднего предпринимательства,

утвержденным решением Совета депутатов Токарѐвского муниципального

округа Тамбовской области от 29.03.2024 № 183, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Токарѐвского

муниципального округа Тамбовской области, администрация муниципального

округа постановляет:

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества

муниципального образования – Токарѐвского муниципального округа

Тамбовской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления во владение и (или) на долгосрочной

основе пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, а также для отчуждения на возмездной основе

в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства,

утвержденный постановлением администрации Токарѐвского

муниципального округа Тамбовской области от 19.04.2024 № 487, изложив

строки 22 и 23 в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой информации Токарѐвского муниципального округа газете «Маяк»,

разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68) и

администрации Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области в

информационной телекоммуникационной сети «Интернет» (https://tokarevka-

adm.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/razvitie-msp/im-pod-

msp/npa/npa-po-utv-perech/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Токарѐвского муниципального округа

Лунину И.В.

Глава Токарѐвского

муниципального округа

Тамбовской области                                                                   В.Н. Айдаров

http://www.top68/

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Токарѐвского муниципального округа

от 13.06.2024 № 683

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

Токарѐвского муниципального округа

от 19.04.2024 № 487

Перечень муниципального имущества муниципального образования – Токарѐвского муниципального округа Тамбовской

области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления,

а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления

во владение и (или) на долгосрочной основе пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также для

отчуждения на возмездной основе в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства

№

п/п

Адрес

(местопол

ожение)

объекта

Вид

объе

кта

недв

ижи

мос

ти;

тип

дви

жим

ого

иму

щес

тва

На

им

ен

ов

ан

ие

об

ъе

кт

а

уч

ет

а

Сведения о недвижимом

имуществе

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом

имуществе

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц

на имущество

Основная характеристика

объекта недвижимости

Кадастровый

номер

Техн

ичес

кое

состо

яние

объе

кта

недв

ижим

ости

Кат

его

рия

ме

ль

Вид

разре

шенн

ого

испо

льзов

ания

Госуд

арстве

нный

регист

рацио

нный

знак

(при

налич

ии)

Ма

рка

,

мо

де

ль

Год

вы

пус

ка

Сос

тав

(прин

адлеж

ности)

имущ

ества

Для

договоров

аренды и

безвозмездн

ого

пользования

Наим

енова

ние

право

облад

ателя

Нали

чие

огран

ичен

ного

вещн

ого

права

на

иму

щест

во

ИНН

право

облад

ателя

Кон

такт

ный

ном

ер

теле

фо

на

Адре

с

элект

ронн

ой

поч

ты

Тип

(площа

дь-для

земельн

ых

участк

ов,

зданий,

помеще

ний;

протяже

Фактич

еское

значен

ие /

Проект

ируем

ое

значен

ие (для

объект

ов

Еди

ни

ца

изм

ере

ния

(для

пло

щад

и-

кв.м

Номер Тип

(када

стро

вый,

усло

вный

,

уста

ревш

ий)

нность,

согласно

проектн

ой

докумен

тации-

для

объекто

в

незавер

шенного

строите

льства)

незавер

шенног

о

строит

ельства

)

;

для

про

тяж

енн

ост

и –

м;

для

глу

бин

ы

зале

ган

ия-

м;

для

объ

ема-

куб.

м)

Нали

чие

права

арен

ды

безво

змезд

ного

польз

овани

я на

имущ

ество

Да

та

око

нча

ния

сро

ка

дей

ств

ия

дог

ово

ра

(пр

и

нал

ичи

и)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

22 Тамбовская

область,

Токарѐвс

кий

муниципал

ьный

район,

городское

поселение

Токарѐвс

кий

поселковый

округ, рп

Токаревка,

ул

Промзона,

земельный

участок 9

нед

ви

жи

мо

е

им

ущ

ест

во

Зе

ме

ль

ны

й

уч

ас

то

к

площадь 1928 кв.м

.

68:21:0

106009:

124

када

стро

вый

 Земли

насе

лен

ных

пункт

ов

     арен

да

27.

01.

203

0

Адми

нистр

ация

Токар

ѐвског

о

муниц

ипаль

ного

округ

а

Тамбо

вской

облас

ти

 68000

06676

8475

5725

669

im@r

57.ta

mbov

.gov.r

u

23 Тамбовская

область,

Токарѐвск

ий

муниципал

ьный

нед

ви

жи

мо

е

им

Зе

ме

ль

ны

й

уч

площадь 1922 кв.м

.

68:21:0

407001

:142

када

стро

вый

 Зем

ли

нас

е

лен

ны

       Адми

нистр

ация

Токар

ѐвског

о

 68000

06676

8475

5725

669

im@r

57.ta

mbov

.gov.r

u

mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov%20%20%20%20.gov.ru
mailto:im@r57.tambov%20%20%20%20.gov.ru
mailto:im@r57.tambov%20%20%20%20.gov.ru
mailto:im@r57.tambov%20%20%20%20.gov.ru
mailto:im@r57.tambov%20%20%20%20.gov.ru

№

п/п

Адрес

(местопол

ожение)

объекта

Вид

объе

кта

недв

ижи

мос

ти;

тип

дви

жим

ого

иму

щес

тва

На

им

ен

ов

ан

ие

об

ъе

кт

а

уч

ет

а

Сведения о недвижимом

имуществе

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом

имуществе

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц

на имущество

Основная характеристика

объекта недвижимости

Кадастровый

номер

Техн

ичес

кое

состо

яние

объе

кта

недв

ижим

ости

Кат

его

рия

ме

ль

Вид

разре

шенн

ого

испо

льзов

ания

Госуд

арстве

нный

регист

рацио

нный

знак

(при

налич

ии)

Ма

рка

,

мо

де

ль

Год

вы

пус

ка

Сос

тав

(прин

адлеж

ности)

имущ

ества

Для

договоров

аренды и

безвозмездн

ого

пользования

Наим

енова

ние

право

облад

ателя

Нали

чие

огран

ичен

ного

вещн

ого

права

на

иму

щест

во

ИНН

право

облад

ателя

Кон

такт

ный

ном

ер

теле

фо

на

Адре

с

элект

ронн

ой

поч

ты

Тип

(площа

дь-для

земельн

ых

участк

ов,

зданий,

помеще

ний;

протяже

нность,

согласно

проектн

ой

докумен

тации-

для

объекто

в

незавер

шенного

строите

льства)

Фактич

еское

значен

ие /

Проект

ируем

ое

значен

ие (для

объект

ов

незавер

шенног

о

строит

ельства

)

Еди

ни

ца

изм

ере

ния

(для

пло

щад

и-

кв.м

;

для

про

тяж

енн

ост

и –

м;

для

глу

бин

ы

зале

ган

ия-

м;

для

объ

ема-

куб.

м)

Номер Тип

(када

стро

вый,

усло

вный

,

уста

ревш

ий)

Нали

чие

права

арен

ды

безво

змезд

ного

польз

овани

я на

имущ

ество

Да

та

око

нча

ния

сро

ка

дей

ств

ия

дог

ово

ра

(пр

и

нал

ичи

и)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

район,

Токарѐвск

ий

поселковый

округ, рп

Токаревка,

ул.

Промзона,

земельный

ущ

ест

во

ас

то

к

х

пун

кто

в

муниц

ипаль

ного

округ

а

Тамбо

вской

облас

ти

№

п/п

Адрес

(местопол

ожение)

объекта

Вид

объе

кта

недв

ижи

мос

ти;

тип

дви

жим

ого

иму

щес

тва

На

им

ен

ов

ан

ие

об

ъе

кт

а

уч

ет

а

Сведения о недвижимом

имуществе

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом

имуществе

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц

на имущество

Основная характеристика

объекта недвижимости

Кадастровый

номер

Техн

ичес

кое

состо

яние

объе

кта

недв

ижим

ости

Кат

его

рия

ме

ль

Вид

разре

шенн

ого

испо

льзов

ания

Госуд

арстве

нный

регист

рацио

нный

знак

(при

налич

ии)

Ма

рка

,

мо

де

ль

Год

вы

пус

ка

Сос

тав

(прин

адлеж

ности)

имущ

ества

Для

договоров

аренды и

безвозмездн

ого

пользования

Наим

енова

ние

право

облад

ателя

Нали

чие

огран

ичен

ного

вещн

ого

права

на

иму

щест

во

ИНН

право

облад

ателя

Кон

такт

ный

ном

ер

теле

фо

на

Адре

с

элект

ронн

ой

поч

ты

Тип

(площа

дь-для

земельн

ых

участк

ов,

зданий,

помеще

ний;

протяже

нность,

согласно

проектн

ой

докумен

тации-

для

объекто

в

незавер

шенного

строите

льства)

Фактич

еское

значен

ие /

Проект

ируем

ое

значен

ие (для

объект

ов

незавер

шенног

о

строит

ельства

)

Еди

ни

ца

изм

ере

ния

(для

пло

щад

и-

кв.м

;

для

про

тяж

енн

ост

и –

м;

для

глу

бин

ы

зале

ган

ия-

м;

для

объ

ема-

куб.

м)

Номер Тип

(када

стро

вый,

усло

вный

,

уста

ревш

ий)

Нали

чие

права

арен

ды

безво

змезд

ного

польз

овани

я на

имущ

ество

Да

та

око

нча

ния

сро

ка

дей

ств

ия

дог

ово

ра

(пр

и

нал

ичи

и)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

участок 9а

У

Заместитель главы администрации

Токарѐвского муниципального округа                                                                                                               И.В. Лунина